
DĖL SUTIKIMŲ TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, INŽINERINIUS TINKLUS IR 
STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS, ĮRENGTI PLOKŠČIUOSIUS 

HORIZONTALIUS INŽINERINIUS STATINIUS, JUOS REKONSTRUOTI IR 
REMONTUOTI VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, KURIOJE NESUFORMUOTI 

ŽEMĖS SKLYPAI, IŠDAVIMO (SUVA) 
 

Paslaugos 

aprašymas 

Sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti 

jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius 

inžinerinius statinius, juos rekonstruoti ir remontuoti valstybinėje 

žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai išdavimo paslauga leidžia 

paslaugos gavėjams Žemės informacinėje sistemoje inicijuoti sutikimų 

tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems 

funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius 

inžinerinius statinius, juos rekonstruoti ir remontuoti valstybinėje 

žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai, išdavimo elektroninę 

paslaugą (toliau – SUVA paslauga) ir joje įkelti planą ar pažymėti 

teritoriją, elektroniniu būdu pateikti arba įbraižyti planuojamus tiesti / 

statyti / įrengti / rekonstruoti / remontuoti objektus, elektroniniu būdu 

teikti prašymus valstybinės žemės patikėtiniui. 

Valstybinės žemės patikėtinis išnagrinėjęs prašymus priima sprendimą 

dėl sutikimo išdavimo arba atsisakymo išduoti sutikimą ir apie tai 

informuoja prašymus pateikusius asmenis. 

Dėl paslaugos sąsajos su Joniškio rajono savivaldybės dokumentų 

valdymo sistema ir el. valdžios vartais (tapatybės patvirtinimui) tam 

tikrais atvejais gali sutrikti SUVA paslaugos veikimas. Tokiais atvejais 

Prašymo teikimo puslapio viršuje yra patalpinamas  informacinis 

pranešimas. Prašome vadovautis pranešimo informacija ir nekelti 

prašymų pranešime nurodytu metu. 

Paslauga skirta Asmenims, siekiantiems gauti sutikimus atitinkamos savivaldybės 

teritorijoje esančioje valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai, tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti 

jiems funkcionuoti būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius 

inžinerinius statinius, juos rekonstruoti ir remontuoti. 

Paslaugos 

suteikimo 

trukmė 

Sprendimas išduoti sutikimą arba atsisakyti jį išduoti priimamas per 

10 darbo dienų nuo prašymo išduoti sutikimą gavimo dienos. 

Elektroniniai prašymai gali būti teikiami 7 dienas per savaitę, 24 

valandas per parą. 



Paslaugos 

teikėjas 

Valstybinės žemės patikėtiniai. 

Dalykiniais / metodiniais klausimais, susijusiais su SUVA e. paslauga 

prašome kreiptis į Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių. 

Kontaktinė 

informacija 

Paslaugos teikėjas: Joniškio rajono savivaldybės administracija. 

Paslaugos administratorius: Viešoji įstaiga Statybos sektoriaus 

vystymo agentūros Erdvinės informacijos departamentas 

Sėlių g. 66, LT-08109 Vilnius 

Tel.: +370 5 272 4741 

el. paštas pagalba@geoportal.lt 

Rašyti paklausimą 

Teisės aktai 

 

Sutikimų tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir statyti jiems funkcionuoti 

būtinus statinius, įrengti plokščiuosius horizontalius inžinerinius statinius, juos 

rekonstruoti ir remontuoti valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai 

išdavimo taisyklės 

 

Pagalba 

 

Prašymo dėl sutikimo išdavimo pateikimas geoportal.lt svetainėje:   
vaizdo įrašas 

naudotojo vadovas (pdf) 

naudotojo vadovas (wiki) 

 

Pastaba. Norėdami iš DWG failo į teikiamą prašymą įkelti sutikimo objektus, galite pasinaudoti 

šiuo DWG failu kaip pavyzdžiu. Atkreipiame dėmesį, jog SUVA el. paslauga nepalaiko naujausios 

AutoCad versijos DWG failų. 
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